
-)3A -V
' ' n t g
VWL.VI 1 111111 lllll 1114,111!,Ii1311N1112ii

UCHWAŁA Nr 6 /6,(:. /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (ć 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania zadań związanych z realizacją pomocy
technicznej PROW 2014-2020 oraz PO „Rybactwo i Morze".

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 62 ust. 2 Statutu Województwa
Opolskiego (tj. Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) uchwala się, co następuje:

§1
Zarząd Województwa Opolskiego udziela pełnomocnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń
woli w imieniu Województwa jako beneficjenta w ramach pomocy technicznej:

1. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla następujących schematów:
• Schemat I: Wzmocnienie systemu wdrażania Programu;
• Schemat II: Wsparcie funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich oraz realizacja działań

informacyjno-promocyjnych PROW 2014-2020:
1) Panu Antoniemu Konopce — Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego, tj. w ramach

zawierania umów oraz aneksów do umów ws. przyznania pomocy technicznej z Agencją
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa;

2) Panu Tomaszowi Karaczynowi — Dyrektorowi Departamentu Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich, tj. w ramach czynności związanych ze składaniem wniosków o przyznanie pomocy
technicznej i wniosków o płatność pomocy technicznej w tym ich uzupełnień oraz składaniem
Wniosków o przekazanie środków na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych
realizowanych operacji w ramach Porozumienia w sprawie przekazywania środków z budżetu
państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych ponoszonych na realizację
operacji, które zostaną zgłoszone do finansowania w ramach Pomocy Technicznej objętej
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

2. Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze":
1) Panu Antoniemu Konopce — Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego, tj. w ramach

zawierania umów oraz aneksów do umów o dofinansowanie z Agencją Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa;

2) Panu Tomaszowi Karaczynowi — Dyrektorowi Departamentu Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich, tj. w ramach czynności związanych ze składaniem wniosków o dofinansowanie
i wniosków o płatność w tym ic,h uzupełnień oraz składaniem Wniosków o przekazanie
środków na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych realizowanych operacji
w ramach Porozumienia w sprawie przekazywania środków z budżetu państwa na
wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych ponoszonych na realizację operacji,
w ramach Umowy w sprawie przekazywania środków z budżetu państwa na wyprzedzające
finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji, które zostaną
zgłoszone do finansowania w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze" na lata
2014-2020.



§2
1. W przypadku nieobecności Pana Antoniego Konopki upoważnionym do składania jednoosobowo

oświadczeń woli w imieniu Województwa w zakresie określonym w §1 ust. 1 pkt 1. oraz ust. 2
pkt 1. jest:
• Pan Andrzej Bufa — Marszałek Województwa Opolskiego

lub
• Pani Zuzanna Donath-Kasiura — Wicemarszałek Województwa Opolskiego.

2. W przypadku nieobecności Pana Tomasza Karaczyna upoważnionym do składania jednoosobowo
oświadczeń woli w imieniu Województwa w zakresie określonym w §1 ust. 1 pkt 2. oraz ust. 2
pkt 2 jest:
• Pani Joanna Harus — Zastępca Dyrektora Departamentu Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich
lub
• Pan Andrzej Janas — Zastępca Dyrektora Departamentu Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich.

§3
Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, jak również traci moc z dniem odwołania pełnomocnika
z pełnionej funkcji lub rozwiązania stosunku pracy łączącego pełnomocnika z mocodawcą.

§4
Traci moc Uchwała nr 2838/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 czerwca 2020 r.

§5
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

v, 1\

f

Zuzanna Donath-Kasiura .....................U JJĄ

Zbigniew Kubalanca ...........

Szymon Oglaza ...................

Antoni Konopka


